HOMOLOGAÇÃO

EDITAL N.º 28/2022
PREGÃO PRESENCIAL N.º 09/2022
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO N.º 60/2022
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr. EDEMILSON LOBO,

às fls.., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando definitiva a ADJUDICAÇÃO do objeto a

empresa,, G.L COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/MF N.º 21.205.147/0001-98, pelo valor

total de R$ 127.480,00 (Cento e Vinte e Sete Mil, Quatrocentos e Oitenta Reais).

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação se

necessário e, após, providencie a realização do CONTRATO.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão do

procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e, após, arquivem-se

com as cautelas de praxe.

Quadra,  10 de Janeiro de 2.023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

		2023-01-10T16:18:35-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE